
Afdeling Werkleiding Telefoon E-mail

Manager Productie Gert Assink 0485 490 810 gerta@intos-gennep.nl

Marcel Kunzler 0485 490 820 marcelk@intos-gennep.nl

Afdeling 15 Stefan Noij 0485 490 815 afdeling15@intos-gennep.nl

Hamid Bayati 0485 490 812 afdeling15@intos-gennep.nl

Remco Stevens 0485 490 827 afdeling15@intos-gennep.nl

Afdeling 16 Roy Lamers 0485 490 818 royl@intos-gennep.nl

Moniek Goumans-Josephs 0485 490 817 afdeling16@intos-gennep.nl

Iwan Roelofs 0485 490 826 afdeling16@intos-gennep.nl

Afdeling 24 Bas Boelens 0485 490 824 afdeling24@intos-gennep.nl

Stan Lucassen 0485 490 896 afdeling24@intos-gennep.nl

Afdeling 25 Paul Meijers 0485 490 825 afdeling25@intos-gennep.nl

Tom Janssen 0485 490 808 afdeling25@intos-gennep.nl

Lotte Wolters 0485 490 899 afdeling25@intos-gennep.nl

Afdeling 26 Stefan Noij 0485 490 815 afdeling26@intos-gennep.nl

Wilco Janssen 0485 490 822 afdeling26@intos-gennep.nl

Remco Stevens 0485 490 827 afdeling26@intos-gennep.nl

Afdeling 28 Sander Zegers 0485 490 828 afdeling28@intos-gennep.nl

Henriette Verstegen 0485 490 829 afdeling28@intos-gennep.nl

Lotte Wolters 0485 490 899 afdeling28@intos-gennep.nl

Magazijn Pascal Nogarede 0485 490 840 magazijn@intos-gennep.nl

Iwan Roelofs 0485 490 826 magazijn@intos-gennep.nl

Remco Stevens 0485 490 827 magazijn@intos-gennep.nl

Personeelszaken Niek Geraedts 0485 490 887 niekg@intos-gennep.nl

Personeelszaken 0485 490 893 personeelszaken@intos-gennep.nl
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